
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 4 12 2 11

25

0
13
23

6
14
24

7
16
25

8
17

9
20

12
22 Auszeit

Ende
20:27 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 16 18 14

204
15:20

╳

8
17

1
9
18

2
11
20

3
12

5
15

7
16

Auszeit

1:4
11:16

S
A
T
Z

2

Start
20:30 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 4 16 14

19

1
10
19

2
13

4
15

5
16

6
17

9
18

Auszeit

5:9
10:14

Ende
20:54 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 4 11 2

2529
19:16

╳

12
23

2
15
25

3
16

6
19

10
21

11
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:57 A  SG Ubbediss… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 14 29 2 12

24

1
11
24

2
13

3
14

4
15

6
16

10
19

Auszeit

6:14
14:20

Ende
21:24 B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 4 16 14

2618
24:21

╳

16
24

5
17
26

7
18

9
20

11
21

14
22

Auszeit

22:18
24:23

S
A
T
Z

4

Start
21:27 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 4 16 14

25

1
13

2
14

4
17

5
21

9
24

11
25 Auszeit

4:7

Ende
21:50 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 4 29 2

1822
15:21

╳

10
2
13

3
14

7
15

8
17

9
18

Auszeit

8:9
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:53 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 4 16 14

4

1 4
Auszeit

1:4

Ende
22:08 A  SG Ubbediss… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 1 4 7 22

15

╳ 7 9 10 12 15
Auszeit

9:7

Wechsel
4:8 B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 4 16 14

918
8:11

  7 8 9
Auszeit

4:9

Bezirksklasse 31 Frauen
Frauen

A  SG Ubbedissen/Sennestadt vs. TuS Quelle B
Spiel 6 17.10.2023 19:00 Uhr 00000 unbekannt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Ubbediss… 11/14
1 Kottmeier, Maya X
2 Koll, Sophie X
4 Koll, Nina X
5 Harmening, Nike
7 Thießen, Lisa X

10 Henschel, Zoe
11 Zier, Pauline X
12 Kespohl-Martini, Luisa X
14 Dirksen, Janina X
22 Kötter, Nele X
29 Riedel, Elisa Marie X
A  Libero
A  Offizielle

CT Dosdall, Beatrice E

C

B  TuS Quelle 7/14

3 Biermann, Meret X
4 Rüter, Lena X
8 Berendts, Marjolijn X

11 Grabowski, Inga X
14 Winkler, HannaMarie X
16 Jelinek, Jana X
18 Glöckner, Nala XE

B  Libero

B  Offizielle

T Jelinek, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Ubbediss… TuS Quelle B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 87 20 0 1 2
0 1 1 25 2 24 19 0 0 2
2 0 0 24 3 27 26 1 1 2
2 1 0 18 4 23 25 1 0 1
1 0 1 15 5 15 9 0 1 2
5 2 3 107 176 99 2 3 9
Start: 19:00 Ende: 22:08 Dauer: 3:08

Sieger: SG Ubbedissen/Sennestadt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoffmeister, Maren 1
2 Berendts, Andreas 2

Schr. Jürgenliemke , Sina
Assist. Szalkiewicz, Natalia

Dokument erstellt: 17.10.2023 22:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


