

Bezirksklasse 31 Frauen

Frauen

(A) SG Ubbedissen/Sennestadt vs. TuS Quelle (B)

Spiel 6

17.10.2023 19:00 Uhr

00000 unbekannt



		S		art :00	A SG Ubbediss				S Ende 20:27			(B TuS Quelle F				S		tart):30	(B TuS Quelle			s		nde):54	A) sg u	bbedi	ediss R		
	Aufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll ll	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Startaufstellung	╝╤╽	7	1	4	12	2	11		3	8	11	16	18	14		$\overline{\mathbf{T}}$	3	8	11	4	16	14		12	7	1	4	11	2		
Aufstellung	Spielernr	<u>.</u> ∥╹∣							25					4		20	1							19					29		25	
ufste	Auswechsel- spieler	$ \mathbf{Z} $												15:20			Ζ												19:16	6		
Ā	Spieler	1			1				1									-														
	Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	0 13 23	6 14 24	7 16 25	8 17	9 20	12 22	Auszeit	X 8 17	1 9 18	2 11 20	3 12	5 15	7 16	Auszeit 1:4	2	1 10 19	2 13	4 15	5 16	6 17	9 18	Auszeit 5:9 10:14	X 12 23	2 15 25	3 16	6 19	10 21	11 22	Auszeit	
	11. 0.		St	art					_	En	de					11:16		Si	tart						Fr	nde					_	
		S	20	:57	(4	A) SG (Ubbedi	ss	S		24		B) TuS	Quell	е	R	S	21	L: 27	(B Tu\$		е	S	21:50		A SG Ubbe		bbedi	ss	R	
	Aufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧		Punkte	A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bu.	Startaufstellung	—	7	1	14	29	2	12		3	8	11	4	16	14		T	3	8	11	4	16	14		12	7	1	4	29	2	4.0	
Aufstellung	Spielernr	⊥ ∟							24				18			26	<u> </u>							25						22	18	
\ufs	Auswechsel- spieler Spielstand	, Z											24:21				Z													15:21		
Ĺ	o prototant								1																							
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1 11 24	2 13	3 14	4 15	6 16	10 19	Auszeit 6:14 14:20	X 16 24	5 17 26	7 18	9 20	11 21	14 22	Auszeit 22:18 24:23	4	1 13	2 14	4 17	5 21	9 24	11 ②	Auszeit 4:7	X 10	2 13	3 14	7 15	8 17	9	8:9 14:17	
Start (B) TuS Quelle S Ende (A) SG Ubbediss R												We	Vechsel (B) TuS Quelle						(A) SG Ubbediss 11/14					14								
_		S		:53	B TuS Q			le	S	22:08 (A) S			SG UI	bedis	s	R		4:8		(B) Tu	S Que	lle	S		Kottmeier, Maya X			 (B	TuS (Quelle	7/14	
	Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punk	2 k	All S	nnhie	iyu		X			
δ.	Startaufstellung		3	8	11	4	16	14	_	12	2	1	4	7	22		3	8	11	4	16	14		4 k	Coll, Ni	ina			· ·		nann, Me	
Vufstellung	Spielernr	IJ Ů I				1			4							15						18	19		Harmening, Nike				Rüte	, Lena ndts, Ma	rjolijn X	
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand	. Z							1													8:11				ßen, L						
٨	Spielstant	' l				1			1		1	1				ļ				1					Henschel, Zoe						irabowski, Inga X kler, HannaMarie X	
	1. 5. 2. 6.	٦_	1	4						X	7	9	10	12	(15)				7	8	9				zier, Pa				X 16	1 Jelina	ek, Jana	X X
		5							Auszeit	_						Auszeit							Ausz	12 k	(espol	nl-Mart	ini, Lu	iisa			ner, Na	
	runden 3. 7. 4. 8.								1:4							9:7							4:9			rksen, Janina			×	-		u AE
																					22		Kötter, Nele X			X (B	(B) Libero					
	Sanktione	n							В	emerk	unge	n						Ergebnisse							29 Riedel, Elisa Marie X							
V B H D A/B Satz Spielstand												(A) SG Ubbediss TuS Quelle (B)							A Libero						ialla							
																		A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle														
														0 0 1 25 1 87 20 0 1 2 CT Dosdall, Beatrice E T Jelinek, Michael E										ael E								
														0 1 1 25 2 24 19 0 0 2																		
																		2 0 0 24 3 27 26 1 1 2 2 1 0 18 4 23 25 1 0 1														
																		1 0	1 15		23 15		0 1									
																	5 2 3 107 176 99 2 3 9															
																	Start: 19:00 Ende: 22:08 Dauer: 3:08															
																		Sieger: SG Ubbedissen/Sennestadt 3:2														

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Hoffmeister, Maren
 1

 2
 Berendts, Andreas
 2

 Schr.
 Jürgenliemke , Sina

Assist. Szalkiewicz, Natalia

Dokument erstellt: 17.10.2023 22:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de